ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                         ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                             КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

 от  30 .12 .2019 г.                                                                      № 43/2

   О внесении изменений в «Бюджет Калашниковского сельского поселения

на 2019 год и на плановый период до 2020 -2021 годов», принятый решением

Калашниковского сельского Совета от 29.12.2018 г. за № 24/2

                   На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», гл.6 ст.49 Устава Калашниковского сельского  поселения Палласовского муниципального района, в связи с приведением
в соответствие с бюджетным законодательством

                          КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                Р Е Ш И Л:

      Внести следующие изменения в бюджет Калашниковского сельского

поселения на 2019 год и на плановый период до 2020-2021 годов, принятый

решением Калашниковского сельского Совета от 29.12.2018 г. за № 24/2 ,

/в редакции  Реш.№3/1 от 18.02.2019 г., №4/1 от 27.02.2019 г., №7/1 от 25.03.2019 г., №18/1 от 30.05.2019 г.№21/2 от 11.06.2019 г.,№ 25/1 от 02.07.2019 г., №27/2 от 26.07.2019 г.№28/2 от 09.08.2019 г., №30/1 от 08.10.2019 г.№ 38/1 от 25.11.2019 г.№41/2 от 12.12.2019 г.,№42/1 от 23.12.2019/
1. Приложения № 2 к «Бюджету Калашниковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» утвердить

в новой редакции /согласно приложений № 1 к настоящему решению/.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Рассвет».

Глава  Калашниковского

сельского поселения                                                             С.А.Бирюков

Регистрационный №   65/2019

                                                                                   Приложение №1

                                                                        К Решению Калашниковского сельского Совета

                                                                                     №  43/2          от   30.12 .2019 г.

                                                                                                            Приложение №2

                                                                               к   бюджету Калашниковского сельского поселения на

                                                                               2019 г. и  на плановый период  2020-2021 годов

Нормативы и объем поступлений по основным источникам в бюджет Калашниковского сельского поселения в 2019 году  и на плановый период  2020-2021 годов.                                                                                                                                                                                                                                                                                            тыс.руб

	Коды бюджетной классификации
	Наименование групп,подгрупп,статей,постатей,

элементов,программ,кодов

экономической классификации

доходов
	Норматив отчислений ,в бюджет Калашниковского с/поселения

	%
	            Сумма

	2019
	2020
	2021

	                                 1
	                         2
	      3
	          4

	182 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы с физических лиц
	  15
	3760,0
	4000,0
	4100,0

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество с физических лиц
	 100
	75,0
	45,5
	50,0

	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог  с организаций,обладаю-

щих земельным участком, расположен-

ным в границах сельских поселений
	 100
	44,0
	5,5
	5,5

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских/посел.
	100
	309,1
	254,5
	256,5

	Итого земельный налог:

	353,1
	260,0
	262,0

	182 1 05 03010 010000  110
	Единый сельскохозяйст.налог
	   50
	201,4
	131,6
	136,8

	100 1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на Д/топливо, подлежащих распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом  установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,0231
	513,75
	705,2
	1016,4

	100 1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и(или)

карбюраторных(инжекторных)двигателей, подлежащих распределению между

бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом  установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,0231
	3,60
	4,66
	6,51

	100 1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащих рас-

пределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом ус-

тановленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,0231
	994,92
	1367,38
	1971,54

	100 1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на  прямогонный бензин подлежащих распределению между

бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных

 дифференцированных нормативов отчисл.
	0,0231
	-95,53
	-131,18
	-184,06

	Итого акцизов:

	1416,74
	1946,06
	2810,39

	Неналоговые доходы:

	802 1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания(щтрафы) установленные законами субъектов РФ

	1,5
	0
	0

	ИТОГО собственных средств

	5807,74
	6383,16
	7359,19

	976 2 02 15001 10 0000 150
	Дотация на выравнивание уровня

 бюджетной обеспеченности

	2460,0
	2443,0
	2423,0

	976 2 02 49999 10 0000 150
	Субсидия на сбалансированность

	468,53
	923,0
	923,0

	976 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенция по ведению первичного воинского учета

	244,2
	244,2
	244,2

	976 2 02 30 024 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ / администрат.-ная комиссия/

	6,1
	6,1
	6,1

	976 2 02 49999 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты ( на содержа-   ние мест захоронения)

	21,08
	             0
	0

	976 2 02 49999 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты (на дорожную деятельность)

	433,82
	0
	0

	976 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты (на градостроительство)

	200,0
	0
	0

	976 2 18 60010 10 0000 150
	Возврат остатков прошлых лет(переданные полномочия по культуре)

	23,14
	0
	0

	946 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов с.п.

	86,6
	0
	0

	976 2 02 49999 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты (на дорожную деятельность)

	190,0
	0
	0

	976 2 02 49999 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты(на улично-дорожную сеть)

	1336,58
	0
	0

	Всего по доходам:

	11 277,79
	9999,46
	  10955,49